

19 de Diciembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003876

AREA 0004 SALUD

Señor(es) :	PRISA S. A.	Rut :	96.556.940-5
Dirección :	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono :	28206237	Contacto :	EFLORESM@PRISA.CL
Fax :	0	E-Mail :	

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
40	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR PAPERLINE 75 G COD. 17510	3,153	126,120
15	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS COD. 11821	3,909	58,635
3	UNIDAD	TACO CALENDARIO GRANDE 2024 BUHO 760 UR COD. 91027	1,885	5,655
10	UNIDAD	BLOCK ANILLADO ESCOLAR M7 COLON 80 HJ COD. 99412M7	1,213	12,130
4	UNIDAD	TIJERA 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA - HO COD. 99586	2,318	9,272
5	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 8 GR PROARTE COD. 85549	243	1,215
15	PAQUETE	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50UD COD. 11461	1,533	22,995
15	PAQUETE	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50UD T COD. 11476	5,362	80,430
10	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314 COD. 71068	3,107	31,070
2	UNIDAD	CINTA AISLANTE 18 MM X 10 MT. NEGRA SEL COD. 79282NG	333	666
1	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 18 MT 3M ROJO COD. 78300RJ	2,038	2,038
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT MAX COD. 12647	1,270	25,400
12	UNIDAD	CINTA ADHE. INVISIBLE 19X25 MT MAGICA 3 COD. 16234	2,629	31,548

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	ACCOCLIPS FASTENER DORADO 50 UNID. TORR COD. 12269	2,371	4,742
6	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 AMAR/MEDIO ARTEL COD. 99664AM	285	1,710
6	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 VERD/OSCURO ARTEL COD. 99664VO	285	1,710
10	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4 COLOR COD. 17516	4,271	42,710
1	PAQUETE	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 654 PA COD. 78746	21,449	21,449
20	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. CAFE CORRIEN COD. 12262CF	309	6,180
2	PAQUETE	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 45 MT. 12UD SE COD. 72980	2,739	5,478
1	PAQUETE	AMARRA CABLE 3.6 MM X 200 MM X 100 UN.B COD. 86083	2,396	2,396
6	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ MON-AMI 7 ML. COD. 13101	449	2,694
20	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT 3M REF.3500 COD. 11149	1,045	20,900
2	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE RAPID E14-N FM14 20 COD. 44011	4,608	9,216
12	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE AZUL DOBLE P COD. 36115AZ	1,214	14,568
12	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE NEGRO DOBLE P COD. 36115NG	1,093	13,116
10	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 FABER 1205 REDONDO COD. 10552	175	1,750
5	UNIDAD	GOMA BORRAR FACTIS 36R (MIGA) COD. 99824	158	790
1	UNIDAD	BORRADOR PIZARRA DATA ZONE ECONOMICO COD. 19848	2,031	2,031
5	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT 3M REF.3500 COD. 17192	2,001	10,005
10	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ.BUHO LINEAL 591 COD. 11759	12,478	124,780
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT 70 C/F COD. 89096	357	1,785
10	UNIDAD	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ ORGAREX COD. 82869	2,566	25,660
1	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL COD. 81334	2,119	2,119
12	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ROJO DOBLE P COD. 36115RJ	1,214	14,568

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	CAJA X 50	CLIPS METALICO 50MM PEDIN PTA.REDONDA L COD. 82773	618	3,090
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTLINE JUMBO 5109A P.BI COD. 85633AZ	1,818	5,454
4	SET	ETIQUETA INK/LASER 216X279MM 10HJ REMO COD. 78076	3,005	12,020
1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 12 COD. 86870MI	13,639	13,639
2	SET	PILA ALCALINA AA X 4 UN. ENERGIZER MAX COD. 76867	2,294	4,588
4	UNIDAD	MOUSE KENSINGTON USB OPTICO NEGRO PRO F COD. 16433	10,324	41,296
10	CAJA X 100	CLIPS METALICO 30MM PUNTA REDONDA ARSI COD. 83426	277	2,770
6	UNIDAD	PILA LITIO DURACELL LR44/76 X 1 UN. COD. 29466	842	5,052
1	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S 8DIG CASIO M COD. 86220	5,032	5,032
4	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM TORRE COD. 31640	952	3,808
2	UNIDAD	TABLA APRETAPAPEL OF.C/REGLA NEGRO ACRI COD. 44447NG	4,160	8,320
3	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 COLON LITO COD. 21871M7	1,003	3,009
1	UNIDAD	TAMPON DACTILAR NEGRO STEPHENS + TINTA COD. 85669	2,695	2,695

Glosa PRISA - LABORATORIO CLINICO - MATERIAL DE OFICINA
NOTA: SE SOLICITA QUE LOS PRODUCTOS, SEAN DESPACHADOS Y TENGAN LA CADUCIDAD SEÑALADA EN EL PRESENTE.
 CONTACTO: DIRECTORA TECNICA LABORATORIO CLINICO APS CALAMA.
SRTA. ISABEL HUANCHICAY OCHOA. - labcomdescalidad@gmail.com
DESPACHO EN: CALLE ESMERALDA 1814 VILLA CHICA - CALAMA

Sub-Total	848,304
Descuento	
Monto Neto	848,304
Iva 19%	161,178
Total	1,009,482

Condición de Pago 30 DÍAS
 Plazo de Entrega 24/12/2023
 Forma de Despacho ESMERALDA 1814 - VILLA CHICA - CALAMA
 Documento de Origen MEMO N°464 LABORATORIO CLINICO APS
 Cuenta Presupuestaria 2452204001001001
 Área de Gestión SIN AREA DE GESTION


Isabel Huanchicay
 AREA DE ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD


**DIRECTORA
 SALUD**


CAROLINA PAREDES PAREDES
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD

JANET SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(D) DEPARTAMENTO
 FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN


EDITH GARCIGUILLAS LEDEZMA
 DIRECTORA EJECUTIVA